
ТУРНИР                                                   СТАДИЯ

ДАТА _____ / _____ / ____________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА  _________________________________

ЛУЧШИЙ ХОД    _____ , _____ , _____                       Игрок №  _____

СТРЕЛЬБА

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ   _______________________________  / ___________________

Голосование 1 Результат

Игрок

Голоса

Пере-
голос.

Голосование 2 Результат

Игрок

Голоса

Пере-
голос.

Голосование 3 Результат

Игрок

Голоса

Пере-
голос.

Голосование 4 Результат

Игрок

Голоса

Пере-
голос.

Голосование 5 Результат

Игрок

Голоса

Пере-
голос.

Голосование 6 Результат

Игрок

Голоса

Пере-
голос.

Голосование 7 Результат

Игрок

Голоса

Пере-
голос.



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ


